
ZARZĄDZENIE NR 98 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 83 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 25 

września 2024 r. w sprawie powołania komisji stypendialnej dla studentów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie art. 86 ust. 3 i art. 95 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Świadczeń dla 
Studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 58 z 
dnia 12 czerwca 2024 r. , zarządza się co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 83 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 25 września 

2024 r. w sprawie powołania komisji stypendialnej dla studentów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie na rok akademicki 2024/2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu zespołu ds. świadczeń dla studentów Wydziału Biologii Środowiskowej 

odwołuje się Julię Pasek; 

2) do składu zespołu ds. świadczeń dla studentów Wydziału Biologii Środowiskowej 

powołuje się Weronikę Huszcz; 

3) ze składu zespołu ds. świadczeń dla studentów Wydziału Nauk o Zwierzętach i 

Biogospodarki odwołuje się Sylwię Parszewską; 

4) do składu zespołu ds. świadczeń dla studentów Wydziału Nauk o Zwierzętach i 

Biogospodarki powołuje się Zofię Matejek. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                   REKTOR 

 

                                                       /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


